
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej Nr 106601E 
na odcinku od drogi powiatowej Nr 2902E w miejscowości Kępica 

do drogi powiatowej Nr 1512E w miejscowości Modlica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych, drogę gminną Nr 106601E na odcinku od drogi powiatowej 
Nr 2902E w miejscowości Kępica do drogi powiatowej Nr 1512E w miejscowości Modlica o długości 
ok. 455 m, która znajduje się na działce drogowej dz. 240/1 obręb Modlica, gm. Tuszyn w powiecie łódzkim 
wschodnim. 

§ 2. Droga, o której mowa w § 1 zostanie zaliczona do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu 
łódzkiego wschodniego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9502


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-09T12:30:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




